
Pärimisteated

Avaldamise algus: 06.03.2012

Jõhvi notar Oksana Bauer-Karle avaldab Pärimisseaduse § 168 lg 1 alusel alltoodud pärimisteade: 
Jõhvi notar Oksana Bauer-Karle menetluses on 14.04.2009. a surnud MATTI MUSTASAAR'e (sünd
21.10.1948. a; isikukood 34810212226, endine perekonnanimi EINISTE) vara pärimistoimik.
Pärimisregistri andmetel on olemas pärandaja poolt 20.03.2006. a tehtud testament, mis on tõestatud
Jõhvi notar Oksana Bauer'i poolt. Isikutel, kelle valduses on teisi Matti Mustasaar'e testamente või kellel
on andmeid tema teiste testamentide kohta, palutakse sellest viivitamatult teatada notarile. 
Seoses sellega, et notaril puuduvad käesoleval ajal andmed selle kohta, kas on testamendijärgsed
pärijad teadlikud oma pärimisõigusest või mitte, pärimistunnistuse väljastamise kavandatav kuupäev on
käesoleva kuulutuse avaldamise ajal määramata ning määratakse hiljem. Testamendi järgi pärima
õigustatud isikud, kes soovivad Matti Mustasaar'e pärandist loobuda, peavad hiljemalt kolme (3) kuu
jooksul arvates hetkest, kui nad said teada või pidid teada saama pärandaja surmast ning oma
pärimisõigusest, esitama notarile pärandist loobumise notariaalselt tõestatud avalduse. Juhul kui pärija
eelnimetatud tähtaja jooksul pärandist ei loobu, loetakse pärand talle üle läinuks. Palun kõigil pärima
õigustatud isikutel endast kolme (3) kuu jooksul arvates käesoleva üleskutse avaldamisest notarile teada
anda ja pärandist loobumise soovi korral vastavasisulist õigust tõendada. Pärast eelnimetatud tähtaja
möödumist väljastatakse pärimistunnistus teadaoleva(te) pärija(te) kohta, kelle pärimisõigus ja selle
ulatus on tõendatud ja kes ei ole pärandist loobunud 
Sundosa saamise õigustatud isikutel, kes soovivad Matti Mustasaar'e pärandist sundosa vastu võtta või
teostada muid seadusest tulenevaid õigusi, tuleb esitada sellekohane avaldus notarile, kelle büroo asub
aadressil: Jaama tn 14, Jõhvi linn 41533, telefon 335 5321. Pärimistunnistus väljastatakse
testamendijärgsetele pärijatele, kes on esitanud notarile avalduse pärandi vastuvõtmise kohta või kes ei
ole seadusega ettenähtud tähtaja jooksul pärandist loobunud. 
Kui pärast pärimistunnistuse väljastamist ilmneb selle ebaõigsus, siis tunnistab notar selle asjast
huvitatud isiku notariaalselt tõestatud avalduse alusel või omal algatusel kehtetuks ning viib läbi uue
pärimismenetluse. Tunnistuse kehtetuks tunnistamise nõue tuleb esitada kolme aasta jooksul selle
kehtetuse alusest teada saamisest või teada saama pidamisest arvates, kuid mitte rohkem kui 30 aastat
pärast pärandi avanemist. Huvitatud isiku taotlusel võib notar või kohus ennistada ülalnimetatud tähtaja.
Ennistamisele kohaldatakse tsiviilkohtumenetluse seadustikus menetlustähtaja ennistamise kohta
sätestatut. 


